

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZO

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER L/C	3032.840000	3032.840000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIATOR LW	539.010000	539.010000
2.000000	PIEZA	GRAPAS TOLVA INF	36.270000	72.540000
3.000000	PIEZA	GRAPA	26.220000	78.660000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIATOR	1818.000000	1818.000000
1.000000	PIEZA	MOLDURA PARRILLA	4078.420000	4078.420000
1.000000	PIEZA	SUB CONJ FRONTAL GUARDABARROS	3383.080000	3383.080000
1.000000	PIEZA	EXT ABERTURA RUEDA DEL DER	1877.730000	1877.730000
1.000000	PIEZA	SUPPORT FR BUMPER S	280.820000	280.820000
1.000000	PIEZA	EXTENSION FR BUMPER	707.070000	707.070000
16.000000	PIEZA	RETAINER OUTSIDE MO	19.870000	317.920000
6.000000	PIEZA	GRAPA	11.490000	68.940000
4.000000	PIEZA	RETENEDOR MOLDURA EXT TIRE	33.270000	133.080000
1.000000	PIEZA	HEADLAMP ASSY RH	2086.250000	2086.250000
1.000000	PIEZA	BRACKET FR BUMPER	175.600000	175.600000
1.000000	PIEZA	REINFORCEMENT SUB AS	1756.000000	1756.000000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	496.280000	496.280000
1.000000	PIEZA	GUIA DE FACIA	225.870000	225.870000
1.000000	PIEZA	SEAL RADIATOR UPR	167.340000	167.340000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA LAMPARA ANTINIEBLA	206.240000	206.240000
1.000000	PIEZA	LAMPARA ANTINIEBLA	2549.130000	2549.130000
1.000000	PIEZA	LAMP ASSY	245.140000	245.140000
1.000000	PIEZA	PAD FR WHEEL	145.790000	145.790000
1.000000	PIEZA	SUBCONJUNT PROTECTOR SALP GUA	974.720000	974.720000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY	1278.510000	1278.510000
1.000000	PIEZA	ABRAZADERA TRAV LAT FRONT ATRA	1508.340000	1508.340000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA ORIFICIO PARACHOQUES	271.720000	271.720000
1.000000	PIEZA	PAD FR WHEEL OPENIN	350.130000	350.130000
1.000000	PIEZA	EXTENCION FR	239.640000	239.640000
1.000000	PIEZA	ANTICONGELANTE	270.000000	270.000000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	6676.510000	6676.510000

SubTotal \$36011.320000
 +IVA (16.000000%) \$5761.810000
 TOTAL \$41773.130000

CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES CON 13/100.-

METODO PAGO:TRANSFERENCIA ELECTRONICA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 7103

REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-06-09T13:32:16

SELLO:

utT9JGi35KPCFtUSresY1x10dgBCrNKRbcRxxgw7WuDxvRN6W77VpbvY/nZGjJQ9G3zc62lyt2l7xs6mOW4sahe2lZrutUU/vWAvQkl+kEa5z
 EwPqo9aF8/73TqKQTMiKkOyQPQOdQOLH/Qdsg1F76dQimhndIncFFGohK7Qmod8=

SELLO SAT:

SQuNu5+gsHeePqIMvWUxkmCnQDaFts55MLX9CUXTevoeBdgLxuaWSvpzOGHT80DMUSUHWk3HPr3XB3W3b7TmzYyG5oaZG2Ps/aUs
 eieyMjhZZ9wIMOUjLKy7hv8K7z319Bkr+3aJd24h4Anac4YOywpAAAnNhGa038VEEUx7EhE=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|30D4F544-6DD6-CBD9-DD95-14BD1F1EA79A|2014-06-



Este documento es una representación impresa de un CFDI